
 

Déjeuner 

 24/01 
 

 

25/01 

 
 26/01  

27/01 
Menu végétarien 

 

 28/01  

 

 

 

Velouté à la citrouille 

                            
 

 

 

 

Pâté de foie 

  

 

 

 

Taboulé 

 

 

 

 

Carottes râpées  

 

 

 

 

Crepe au fromage 

 

 

 

 

 

Nuggets de volaille 

 

Petits pois et carottes BIO  

Blanquette de dinde de chez 

Aldabia 

 

 

Semoule 

 

 

 

 

Xistora de chez Massonde 

          

Lentilles cuisinées à la ventrèche 
 

Bolognaise végétale 

 

 

 

Pâtes Bio Euskal Pastak 

 

 

 

Parmentier de poisson 

(Purée faite avec du lait fermier) 

 

 

 

 

 
Yaourt Ibaski nature sucré 

 

Buchette de fromage 
 

Fromage 
 

Emmental 
 

 

Yaourt BIO 
 

 Biscuit sportif  
 

 

 

Fruit de saison 

 

 

Compote fraise  
 

Fruit  

 

 

Madeleine  

 



 

 


